
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
18  августа 2023 года  № 96/2-5 

с. Толбазы 

 

О количестве избирательных бюллетеней,  

передаваемых в участковые избирательные комиссии  

по выборам депутатов представительных органов  

сельских поселений  муниципального района  

Аургазинский район Республики Башкортостан  

 

 В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6 от 19 апреля 

2022 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских 

поселений муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по 

выборам депутатов представительных органов сельских поселений  

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям: 

 
№ 

УИК 

№ и наименование избирательного округа Количество бюллетеней, шт. 

для 

досрочного 

голосования 

для 

голосования 

в день 

голосования 

945 Одномандатный избирательный округ № 7 9 83 

 Одномандатный избирательный округ № 8 9 77 

 Одномандатный избирательный округ № 9 9 76 

 Одномандатный избирательный округ № 10 9 78 

946 Одномандатный избирательный округ № 1 7 58 

 Одномандатный избирательный округ № 2 8 69 



2 

 

 Одномандатный избирательный округ № 3 8 74 

 Одномандатный избирательный округ № 4 8 67 

 Одномандатный избирательный округ № 5 7 58 

 Одномандатный избирательный округ № 6 6 53 

947 Одномандатный избирательный округ № 1 17 153 

 Одномандатный избирательный округ № 2 15 135 

 Одномандатный избирательный округ № 3 14 129 

 Одномандатный избирательный округ № 4 13 120 

 Одномандатный избирательный округ № 5 13 118 

948 Одномандатный избирательный округ № 6 13 121 

 Одномандатный избирательный округ № 7 13 125 

 Одномандатный избирательный округ № 8 13 112 

949 Одномандатный избирательный округ № 9 17 155 

 Одномандатный избирательный округ № 10 15 139 

950 Одномандатный избирательный округ № 1 8 73 

 Одномандатный избирательный округ № 2 8 70 

 Одномандатный избирательный округ № 3 8 69 

 Одномандатный избирательный округ № 4 8 79 

 Одномандатный избирательный округ № 5 8 73 

 Одномандатный избирательный округ № 6 8 75 

 Одномандатный избирательный округ № 7 8 67 

 Одномандатный избирательный округ № 8 8 68 

 Одномандатный избирательный округ № 9 8 76 

 Одномандатный избирательный округ № 10 8 80 

951 Семимандатный избирательный округ 30 266 

952 Семимандатный избирательный округ 55 508 

953 Семимандатный избирательный округ 60 550 

954 Семимандатный избирательный округ 12 113 

955 Одномандатный избирательный округ № 1 12 107 

 Одномандатный избирательный округ № 2 12 112 

 Одномандатный избирательный округ № 3 12 99 

 Одномандатный избирательный округ № 4 12 98 

 Одномандатный избирательный округ № 5 12 101 

 Одномандатный избирательный округ № 6 12 104 

 Одномандатный избирательный округ № 7 12 103 

956 Одномандатный избирательный округ № 8 13 125 

 Одномандатный избирательный округ № 9 10 88 

 Одномандатный избирательный округ № 10 13 112 

957 Одномандатный избирательный округ № 1 9 89 

 Одномандатный избирательный округ № 2 9 79 

 Одномандатный избирательный округ № 3 8 71 

 Одномандатный избирательный округ № 4 8 72 

 Одномандатный избирательный округ № 5 6 49 



3 

 

 Одномандатный избирательный округ № 6 7 67 

 Одномандатный избирательный округ № 7 6 58 

958 Одномандатный избирательный округ № 1 8 73 

 Одномандатный избирательный округ № 2 8 64 

 Одномандатный избирательный округ № 3 9 85 

 Одномандатный избирательный округ № 4 9 78 

 Одномандатный избирательный округ № 5 8 74 

 Одномандатный избирательный округ № 6 8 66 

 Одномандатный избирательный округ № 7 9 84 

959 Одномандатный избирательный округ № 8 10 86 

 Одномандатный избирательный округ № 9 12 106 

960 Одномандатный избирательный округ № 10 10 85 

961 Двухмандатный избирательный округ № 1 20 186 

962 Пятимандатный избирательный округ № 2 55 504 

963 Одномандатный избирательный округ № 1  12 112 

 Одномандатный избирательный округ № 2 16 149 

 Одномандатный избирательный округ № 3 9 77 

 Одномандатный избирательный округ № 4 9 86 

 Одномандатный избирательный округ № 5 9 80 

964 Одномандатный избирательный округ № 6 12 111 

 Одномандатный избирательный округ № 7 10 96 

 Одномандатный избирательный округ № 8 6 54 

 Одномандатный избирательный округ № 9 12 107 

 Одномандатный избирательный округ № 10 8 68 

965 Одномандатный избирательный округ № 9 14 123 

 Одномандатный избирательный округ № 10 15 138 

966 Одномандатный избирательный округ № 6 12 112 

 Одномандатный избирательный округ № 7 12 114 

 Одномандатный избирательный округ № 8 12 114 

967 Одномандатный избирательный округ № 1 12 111 

 Одномандатный избирательный округ № 2 12 103 

 Одномандатный избирательный округ № 3 9 80 

 Одномандатный избирательный округ № 4 8 72 

 Одномандатный избирательный округ № 5 9 89 

968 Одномандатный избирательный округ № 1 16 143 

 Одномандатный избирательный округ № 2 15 132 

 Одномандатный избирательный округ № 3 13 120 

969 Одномандатный избирательный округ № 6 19 172 

971 Одномандатный избирательный округ № 4 19 172 

 Одномандатный избирательный округ № 5 17 148 

972 Одномандатный избирательный округ № 7 19 174 

 Одномандатный избирательный округ № 8 19 170 

 Одномандатный избирательный округ № 9 15 132 



4 

 

973 Одномандатный избирательный округ № 10 25 224 

974 Семимандатный избирательный округ 70 638 

975 Одномандатный избирательный округ № 1  8 77 

 Одномандатный избирательный округ № 2 7 64 

 Одномандатный избирательный округ № 3 9 82 

 Одномандатный избирательный округ № 4 6 50 

 Одномандатный избирательный округ № 5 8 76 

 Одномандатный избирательный округ № 6 7 61 

 Одномандатный избирательный округ № 7 6 50 

976 Пятимандатный избирательный округ № 1 45 428 

977 Двухмандатный избирательный округ № 2 19 174 

978 Одномандатный избирательный округ № 2 50 465 

 Одномандатный избирательный округ № 3 50 479 

 Одномандатный избирательный округ № 4 60 579 

979 Одномандатный избирательный округ № 5 70 658 

 Одномандатный избирательный округ № 6 60 558 

 Одномандатный избирательный округ № 7 60 576 

 Одномандатный избирательный округ № 8 60 606 

980 Одномандатный избирательный округ № 9 60 558 

 Одномандатный избирательный округ № 10 60 545 

981 Одномандатный избирательный округ № 11 70 651 

 Одномандатный избирательный округ № 12 70 658 

982 Одномандатный избирательный округ № 13 50 457 

 Одномандатный избирательный округ № 14 50 420 

 Одномандатный избирательный округ № 15 50 425 

983 Одномандатный избирательный округ № 1 40 365 

984 Пятимандатный избирательный округ № 1 40 378 

985 Двухмандатный избирательный округ № 2 18 161 

989 Одномандатный избирательный округ № 1 9 77 

 Одномандатный избирательный округ № 2 9 82 

 Одномандатный избирательный округ № 3 8 70 

 Одномандатный избирательный округ № 4 9 85 

 Одномандатный избирательный округ № 5 6 49 

990 Одномандатный избирательный округ № 6 9 90 

 Одномандатный избирательный округ № 7 9 79 

991 Трехмандатный избирательный округ № 1 30 298 

992 Четырехмандатный избирательный округ № 2 25 227 

993 Четырехмандатный избирательный округ № 2 14 122 

994 Семимандатный избирательный округ 70 598 

 



5 

 

 2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для досрочного 

голосования по акту в срок не позднее 28 августа 2023 года, для голосования 

в день голосования не позднее 8 сентября 2023 года. 

 3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней: с.Толбазы, 

ул.Ленина, 84, кабинет территориальной избирательной комиссии. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Кидрасова Р.Н. 

 

 

Председатель   А.Н. Худайбердин 

Секретарь   Р.Н. Кидрасов 

 

 


